关于开展2024年度坪山区“聚龙青年人才”大
学生实习补贴第一批次申报工作的通知

发布日期：2024-02-28  浏览次数：149

各相关用人单位:

　　根据《关于印发<坪山区关于新能源（汽车）和智能网联产业人才培养、引进和管理的实施

办法>的通知》（深坪人资〔2022〕102号）等文件要求，现组织开展2024年度坪山区“聚龙

青年人才”大学生实习补贴第一批次申报工作。具体通知如下：

　　一、申报范围

　　符合《坪山区新能源（汽车）和智能网联产业人才政策申请指南》《坪山区新一代电子信

息产业人才政策申请指南》《坪山区生物医药产业人才政策申请指南》规定的条件和要求，通

过企业进行申报（申报指南详见附件）。

　　二、申报时间

　　2024年3月1日至2024年3月29日，逾期不予受理。

　　三、有关要求

深圳市坪山区人力资源局政府信息公
开

索引号：
11440300MB2C45246C/2024-
00057 分类：

发布机构： 深圳市坪山区人力资源局 成文日期： 2024-02-28

名称： 关于开展2024年度坪山区“聚龙青年人才”大学生实习补贴第一批次申报工
作的通知

文号： 发布日期： 2024-02-28

主题词： 大学生 实习补贴 第一批次 申报工作

　　请符合条件并有意愿申报的用人单位，在上述时间统一填写相关表格，并收集相关证明材

料提交至深圳市坪山区金牛西路12号政务服务中心2楼14号人才业务综合窗口，咨询电话：075

5-85208607，0755-28398726。

　　特此通知。

　　附件：1.坪山区新能源（汽车）和智能网联产业“聚龙青年人才”大学生实习补贴申请指

南

　　2.坪山区新一代电子信息产业“聚龙青年人才”大学生实习补贴申请指南

　　3.坪山区生物医药产业“聚龙青年人才”大学生实习补贴申请指南

坪山区人力资源局

2024年2月28日

附件：

1．附件1：坪山区新能源(汽车)和智能网联产业“聚龙青年人才”大学生实习补贴申请指南.do

c

2．附件2：坪山区新一代电子信息产业“聚龙青年人才”大学生实习补贴申请指南.doc

3．附件3：坪山区生物医药产业“聚龙青年人才”大学生实习补贴申请指南.doc

http://www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/attachment/1/1419/1419540/11166339.doc
http://www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/attachment/1/1419/1419540/11166339.doc
http://www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/attachment/1/1419/1419541/11166339.doc
http://www.szpsq.gov.cn/psrlzyj/attachment/1/1419/1419542/11166339.doc